Утверждаю,
председатель общественного совета

Анпилогов В.В.

Протокол № 1
заседания Общественного совета при Пензенской городской Думе по

вопросам осуществления закупок для нужд Пензенской городской Думы

г. Пенза

/aL  часов минут &  2(Х ^ г.,

зал Пензенской городской Думы

Всего членов совета 3
Присутствовало: 3 человека.
Приглашенные:
Председатель Пензенского городского Совета ветеранов войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов Анпилогов В.В.
Пенсионер Кожевникова Л.С.
Ассистент кафедры «Физиология человека» ФГБОУ ВО «Пензенский

государственный университет» Долгушева М. В.

Повестка дня
1. Обсуждение проектов Председателя Пензенской городской Думы «Об

утверждении требований к закупаемым Пензенской городской Думу
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг)» и «Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций Пензенской городской Думы».

Ход заседания
1. По второму вопросу повестки:

Общественным советом рассмотрен проекты распоряжений Председателя
Пензенской городской Думы «Об утверждении требований к закупаемым
Пензенской городской Думы отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельные цены товаров, работ, услуг)», «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций Пензенской городской Думы».

Приняли решение о возможности принятия рассматриваемых правовых
актов.

Голосовали «за» единогласно.

Повестка дня исчерпана.
Копии протокола направить членам Общественного совета, а также

Председателю Пензенской городской Думы.

Подписи:
Председатель общественного совета
Анпилогов В.В. ■—